1

様式第34号(第41条関係)

道路占用料還付申請書

年　　月　　日

　　下妻市長　　殿

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　印

連絡先　TEL

　　下妻市道路占用料条例第9条の規定により、下記のとおり道路占用料の還付を受けたいので申請します。

記

	許可年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	許可番号
	下妻市指令第　　　　　号

	種別・路線名
	市道　　　　　号線

	占用の場所
	下妻市　　　　　　　　　　地先

　　　　　｛車道・歩道・地下・その他(　　　　)｝

	占用物件の延長及び面積
	L＝　　　　　　　m　　A＝　　　　　　　m2

	占用物件の構造

	占用期間
	　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	占用期間の取消等の日付
	　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	占用料納付済額
	金　　　　　　　　円　　(納入済通知書の写添付)

	返還金
	金　　　　　　　　円
	算出根拠　　　年　　月　　日

	申請理由